Ofício nº 270/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, 23 de abril de 2019.

À Senhora
JAILINE FRANCIELE FRASSON

Ouvidora da Câmara Municipal de Sorriso
Nesta.

Prezada Senhora,

Em resposta ao ofício de 22 de abril de 2019, referente a solicitação de alteração nos procedimentos da ouvidoria quanto as demandas dos munícipes.

Vimos pelo presente ratificar a solicitação efetuada pelo Assessor Jurídico Dr. Vanderly Rudge Gnoato quanto a ouvidoria enviar ofícios aos departamentos e repartições do Poder Executivo Municipal e demais responsáveis em prestar informações, submetendo-as antes ao Coordenador Geral e ou ao Presidente.

Certos de suas providências, desde já, reiteramos nossos votos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente